АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13» февраля 2020 года

№ 11
пгт. Игрим

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим № 232 от 26.12.2018 Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории городского поселения Игрим»

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением администрации городского поселения Игрим от 23.10.2013 № 46 «Об утверждении порядков разработки, утверждения и реализации муниципальных и ведомственных целевых программ городского поселения Игрим, порядка проведения и критериев ежегодной оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Игрим» ( с изм. от 01.11.2018 № 185) необходимостью корректировки финансирования программных мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории городского поселения Игрим»  администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения Игрим № 232 от 26.12.2018 «Развитие физической культуры и спорта на территории городского поселения Игрим» следующие изменения:
1.1. В Паспорте раздел Финансовое обеспечение муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение, в том числе с распределением средств по источникам финансирования и по годам реализации муниципальной программы
	На весь период реализации Программы за счет средств бюджета городского поселения Игрим предусматривается 342,59 тыс. рублей, в том числе:

в 2019 году – 152,0 тыс.рублей;

в 2020 году – 100,0 тыс.рублей;

в 2021 году – 0,0 тыс.рублей;

в 2022 году – 90,592 тыс.рублей;

в 2023году – 0,0 тыс.рублей;

в 2024году  - 0,0тыс.рублей

в 2025 году –  0,0 тыс.рублей.

Для реализации мероприятий Программы могут привлекаться средства бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, бюджета Березовского района в виде дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов и внебюджетных источников, и как со финансирование мероприятий программы бюджетами всех уровней

1.2. В разделах I, II по тексту заменить слова МБУ «Центр спортивной подготовки «Виктория» на слова МАУ физической культуры и спорта Березовского района «Арена».
1.3. Приложение №2 к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта на территории городского поселения Игрим» изложить в редакции, согласно приложению 1 к данному Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

4.Контроль за выполнением мероприятий настоящего Постановления возложить на заместителя главы городского поселения Игрим по социальным вопросам Котовщикову Е.В.

Глава поселения

Т.А.Грудо

Приложение №1
к муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта

на территории городского поселения

Игрим»

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Исполнитель *
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на

реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе:

	2019г.
	2020г.
	2021г
	2022
	2023
	2024г.
	2025г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма "Развитие массовой физической культуры и спорта"

Цель: создание условий, ориентирующих граждан на здоровый образ жизни, в том числе на занятия физической культурой и спортом, увеличение количества граждан, принимающих участие в спортивно-массовых мероприятиях целевой программы

	            Задача  1 Развитие массовой физической культуры и спорта, спортивной инфраструктуры, пропаганда здорового образа

	1.1.
	Обеспечение  организации и проведения физкультурных и массовых спортивных мероприятий общепоселкового уровня
	Администрация г.п.Игрим
	Всего
	342,59
	152,0
	100,0
	90,592

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	в том числе софинансирование

	Внебюджетные источники

	Бюджет городского поселения Игрим
	342,59
	152,0
	100,0
	90,592

	и т.д.

	Итого по задаче 1

	Всего
	342,59
	152,0
	100,0
	90,592

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	в том числе софинансирование

	Внебюджетные источники

	Бюджет городского поселения Игрим
	342,59
	152,0
	100,0
	90,592

	Всего по программе

	Всего
	342,59
	152,0
	100,0
	90,592

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	в том числе софинансирование

	Внебюджетные источники

	Бюджет городского поселения Игрим
	342,59
	152,0
	100,0
	90,592